

Doklad o provedení předběžné finanční řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel: Centrum služeb pro silniční dopravu nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 70898219 DIČ: CZ70898219 B.Ú.: Fakturu zašlete na: email: [REDACTED] nebo nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	Dodavatel: Servis STK spol.s.r.o. Kulkova 946/30 MALOMĚŘICE 614 00 - Brno 14 ČESKÁ REPUBLIKA
Adresa dodání: Centrum služeb pro silniční dopravu Mladobucká 483 541 02 - Trutnov ČESKÁ REPUBLIKA	IČO: 25534408 DIČ: CZ25534408 Tel.: Fax: Email:

Datum vystavení: 19.02.2024

**Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!**

Datum dodání: 21.02.2024

Měna: CZK

Číslo smlouvy:

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1		Kalibrace měřidel osobní a nákladní linky STK 36.01 na adrese Mladobucká 483, Trutnov, 541 02 (platnost 12 měsíců): Válcová zkušebna brzd OA (pedo)	1,00	ks	3 900,0000	3 900,00
2		Válcová zkušebna brzd UA (pedo + 1 x tlak)	1,00	ks	6 450,0000	6 450,00
3		Decelerometr	1,00	ks	3 075,0000	3 075,00
4		Regloskop (+ pojezd a stání vozidla)	2,00	ks	3 750,0000	7 500,00
5		Měřidlo tlaku v pneumatikách (hustič)	1,00	ks	1 125,0000	1 125,00
6		Mechanické měřidlo geometrie				

S.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KM/.

Objednávka č.: C2400078

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
			2,00	ks	1 500,0000	3 000,00
7		Indikátor házivosti kol	2,00	ks	1 275,0000	2 550,00
8		Indikátor úniku uhlovodíkových plynů	2,00	ks	1 200,0000	2 400,00
9		Měřidlo hloubky dezénu pneumatik	2,00	ks	375,0000	750,00
10		Časoměrné zařízení	1,00	ks	1 125,0000	1 125,00
11		Analogový tlakoměr do 2Mpa	2,00	ks	825,0000	1 650,00
12		Analogový tlakoměr nad 2Mpa	1,00	ks	900,0000	900,00
13		Měrka opotřebení SZ: Schut 907 - posuvné měřítko	3,00	ks	375,0000	1 125,00
14		Měrka opotřebení SZ: koule 49	2,00	ks	375,0000	750,00
15		Měrka opotřebení SZ: Jost 2"	2,00	ks	250,0000	500,00
16		Měrka opotřebení SZ: SAF Holland 2"	2,00	ks	250,0000	500,00
17		Měřidlo propustnosti zasklení	1,00	ks	1 350,0000	1 350,00
18		Dopravné	15,00	km	200,0000	3 000,00
19		Vícepráce (opravy, seřizování)	6,00	hodina	600,0000	3 600,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Celková částka (CZK) 45 250,00

Termín: 21.2.2024

Kontakt: [redacted]

Interní poznámka: stř. 214

Příkazce operace: Ing. Lenka Čechová
Datum a schvalovací podpis: [redacted]
 Digitálně Vyřizuje: [redacted]
 Datum: 2024.02.11:27:32 +01'00'

Správce rozpočtu: [redacted]
Datum a schvalovací podpis: [redacted]

Akceptoval: [redacted] dne: 20.2.2024 **Podpis a razítko:** [redacted]
 [redacted] seřizovaná podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000
SERVIS STK spol. s r.o.
 KULKOVA 30, 614 00 BRNO
 IČ: 25534408, DIČ: CZ25534408
 e-mail: servisstk@volny.cz; reg: K9 BmB; odd: 0; vl: 31207